ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ
(Главтрудсоцзащита)

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О признании утратившими силу не

которых приказов управления Алтай
ского края по труду и занятости насе

ления

Приказываю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы управления Алтай

ского края по труду и занятости населения:

от 05Л1.2009 № 219 «О введениив действиеПоложенияо порядкепро

ведения аттестациигосударственныхгражданскихслужащихуправленияАл

тайскогокрая по труду и занятостинаселения»;

от 05.05.2010 №85 «О внесении изменений в приказ от 05.11.2009
№ 219 «О введении в действие Положения о порядке проведенияаттестации

государственных гражданских служащих управления Алтайского края по

труду и занятостинаселения»;

от 23.10.2013 № 10-01/229 «О внесении изменений в приказ управления

Алтайскогокрая по труду и занятостинаселения от 05.11.2009№ 219».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.11.2015.

Начальник Главного управления /jlv СИ. Дугин